



## مرد میانسال در دادگاه:

از قتل دخترم  
پشیمان نیستم

**گروه حوادث- کامران علمدهی/ مرد میانسال که دختر نوجوانش را با شلیک دو گلوله به قتل رسانده، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.**

به گزارش «ایران»، تیر امسال گزارش یک درگیری مرکبار با سلاح گرم به پلیس اعلام و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی با شلیک دو گلوله به سر دختر ۱۶ ساله‌اش او را به قتل رسانده و متواری شده است. با حضور مأموران و بررسی‌های اولیه برادر مقتول که شاهد ماجرا بود به مأموران گفت: یکساعت قبل من و خواهرم سوار خودرو بودیم که به یکباره در آینه‌ی پدوم را دیدم که با موتور ما را تعقیب می‌کرد.

چون با پدرم اختلاف داشتیم فهمیدم نقشه‌ای داره به همین خاطر سعی کردم از دستش فرار کنم اما خودرو روی یک دست‌انداز خاموش شد و همان موقع پدرم به سمت ما آمد وقتی به ما رسید من برای اینکه او را بترسانم قمه کشیدم و به سمتش رفتم که ناگهان پدرم کلتی را از پشت کمربش بیرون کشید و به سمت من گرفت. از ترس بلافاصله فرار کردم اما پدرم به سمت ماشین رفت و پس از باز کردن در خودرو دو گلوله به سر خواهرم شلیک کرد و دوباره سوار موتور شد و فرار کرد.

مادر قربانی نیز گفت: شوهرم مواد مخدر و الکل مصرف می‌کرد و چون من مانع کارش می‌شدم اختلاف پیدا کرده و از هم جدا شدیم اما بعد از طلاق بارها تلاش کرد تا دختر و

پسر را از من دور کند. مدام درباره من حرف‌های نامربوط می‌زد و حالا هم با این کار خواسته از من انتقام بگیرد.

پس از مشخص شدن موضوع مأموران متهم ۴۷ ساله به نام محمود را بازداشت کردند. وی با اعتراف به قتل دخترش گفت: بعد از جدایی از همسرم تا چند سال دختر و پسرم پیش من زندگی می‌کردند اما وقتی بزرگ‌تر شدند همسر سابقم آنها را از من دور کرد.

او موافقت می‌کرد و با افراد ناموجهی در ارتباط بود و من نگران بچه‌هایم بودم. یک سال و نیم قبل فهمیدم مردی غریبه با همسر سابقم ارتباط دارد. این مرد برای من مزاحمت ایجاد می‌کرد حتی یک بار با شلیک گلوله و آتش زدن خانه‌ام سعی کرد مرا بترساند. فکر کردم برای نجات جانم باید اسلحه‌ای تهیه کنم بنابراین کلتی را به قیمت ۷۰ میلیون تومان خریداری کردم.

چند روز بعد آن مرد با من تماس گرفت و مدعی شد با دخترم هم ارتباط پنهانی دارد. خیلی عصبانی شدم، اما فکر کردم می‌خواهد مرا آزار دهد تا اینکه دامادم گفت به او هم زنگ زده و همان حرف‌ها را تکرار کرده. با خودم

بود به همین خاطر دیگر به پدرم سر نزدم. اما شب که به خانه برگشتم و وارد اتاق پدرم شدم، با اتفاقی به هم ریخته و جسد پدرم مواجه شده و به پلیس خبر دادم.

گرچه پسر جوان چنین اظهاراتی داشت اما دوربین‌های مدار بسته اطراف محل خانه قدیمی نشان می‌داد که به غیر از پسر جوان کسی به خانه وارد یا خارج نشده است. از طرفی روی کردن پسر جوان نیز آثار کیبودی به چشم می‌خورد که حکایت از درگیری داشته. باتوجه به اظهارات ضد و نقیض پسر جوان، او به دستور بازپرس جنایی بازداشت شد.

در نهایت پنهان به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل عاشق دختر جوانی شدم اما پدرم با این ازدواج مخالفت کرد و من برای همیشه آن دختر را از دست دادم. شکست عشقی باعث شد کینه پدرم را به دل بگیرم. این کینه در دلم بود تا اینکه شب حادثه در حال کشیدن قلیان بودم و خواستم برای خودم جای بریزم که پایم به قلیان گرفت و ذغال‌ها و آب قلیان روی فرش ریخت. پدرم با دیدن این صحنه شروع به داد و بیداد و توهین به من کرد.

**گروه حوادث/ کارکنان یک شرکت خصوصی با جمع‌آوری هدیه تولد یکصد میلیون تومانی برای مدیرعامل، یک زن زندانی را آزاد کردند.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، کارمندان یک شرکت خصوصی با جمع کردن یکصد میلیون تومان، این مبلغ را به حساب ستاد دیه استان تهران واریز و برگه گواهی آزادی



باید دخترم را می‌کشتم. پس از اظهارات صریح متهم، وی برای معاینه سلامت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان آن نکند اما او توجهی به حرف‌هایم نمی‌کرد تا اینکه دامادم که خواهرزاده‌ام است پیام‌های رد و بدل شده میان آن مرد و دخترم را نشان داد. همانجا تصمیم به قتل دخترم گرفتم.

حالا هم نه پشیمان هستم و نه عذاب وجدان دارم، برای حفظ آبرویم

با سلاح گرم، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه مادر قربانی برای متهم درخواست اشد مجازات کرد و گفت: بیش از ۱۰ سال است که از محمود جدا شده‌ام اما او در این سال‌ها دست از سر من و فرزندانم برنمی‌داشت.

او با این چنانی که مرتکب شد جان یک نفر را نگرفت چرا که دامادم هم دو هفته بعد از قتل دخترم از غصه خودکشی کرد و مرد.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اگر من اینجا در جایگاه متهم به قتل ایستاده‌ام علتش همسر سابقم است. او و خانوادهاش زندگی مرا نابود کردند در سال ۱۳۸۸ پدرم مرا برای سرقت به جایی برد اما دستگیر شدیم و به زندان افتادیم. دو سال بعد هم از همسرم جدا شدم.

همان موقع حرف‌های نامربوطی پشت سر همسر به گوشم می‌رسید اما باور نمی‌کردم. من دخترم را از ۶ سالگی خودم بزرگ کردم و با اینکه ازدواج مجدد کرده بودم اما همیشه همراه و مراقب دخترم بودم. تا اینکه وقتی دخترم بزرگ شد پیش مادرش رفت و رفتارهایش تغییر کرد.

دخترم با خواهرزاده‌ام ازدواج کرده بود اما وقتی آن مرد غریبه با من تماس گرفت و از ارتباط با دخترم

گفت خیلی عصبانی شدم با این حال گفتم شاید مزاحم بوده تا اینکه دامادم به من زنگ زد و گفت آن شخص به او هم زنگ زده و گفته که همسرت را طلاق بده. این موضوع دیگر برایم قابل هشتم نبود. دامادم از غصه مرگ دخترم خودکشی نکرد به خاطر آبرویش دست به خودکشی زد. وی افزود: روز حادثه برای اینکه جلوی آبروریزی بیشتر را بگیرم با دو گلوله دخترم را کشتم. حالا هم پشیمان نیستم.

با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دوئل عشقی با مرگ  
رقیب نوجوان تمام شد

**گروه حوادث/ پسر ۱۶ ساله وقتی فهمید دختر مورد علاقه‌اش با پسر دیگری ارتباط دارد در یک دوئل عشقی، رقیب ۱۸ ساله خود را به قتل رساند و فرار کرد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳۰: ۹ شامگاه یکشنبه ۱۶ دی، مرگ پسر ۱۸ ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد.

با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی بیمارستان شده و مشخص شد پسر جوان با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

دختر ۱۵ ساله‌ای که همراه مقتول بود در تحقیقات گفت: در سال قبل در اینستاگرام با پسری به نام محمود آشنا شدم.

دوستی مان ادامه داشت تا اینکه ۲۰ روز قبل دوایمان شد و این رابطه دو ساله را تمام کردم. او ادامه داد: در همین ایام با کیانوش آشنا شدم اما وقتی محمود از ماجرای دوستی ما مطلع شد مدام تهدید می‌کرد، اگر رابطه‌ها را با

## از گوشه و کنار ایران

## برخورد قانونی با معاون مدرسه برای تنبیه دانش آموز

معاون یکی از مدارس ایرانشهر که دانش‌آموزی را تنبیه بدنی کرده بود با برخورد قانونی و جدی مواجه شد. داوود گلی، مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان گفت: این دانش‌آموز چندین بار مشکلاتی برای دانش‌آموزان ایجاد کرده و بارها مدرسه به دانش‌آموز و خانواده وی تذکر داده است. پس از تکرار این سیظنت‌ها، دانش‌آموز به دفتر مدرسه فراخوانده شد و معاون مدرسه هم اقدام به تنبیه دانش‌آموز کرده بود که این موضوع خلاف مقررات و قانون بوده و در دست بررسی است. به گزارش ایرنا، معاون خاطی برای پاسخگویی به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری معرفی شده و اقدامات لازم برای برخورد با این فرد در دست اجرا و جزئیات نهایی حادثه در دست بررسی است. این حادثه در مدرسه فاروق اعظم ایرانشهر اتفاق افتاده و گزارش‌ها به منظور بررسی به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری ارسال شده و با فرد خاطی برخورد لازم صورت خواهد گرفت.

## واژگونی سرویس مدرسه ۱۷ مصدوم داشت



واژگونی مینی بوس سرویس مدرسه در جاده زنجان به بیچار منجر به مصدوم شدن دانش‌آموزان شد. حکمت الله هاشمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان

زنجان، گفت: ساعت ۰۸:۴۰ صبح دوشنبه در تماس با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان گزارشی مبنی بر حادثه واژگونی یک دستکاه خودرو مینی بوس سرویس مدرسه در مسیر روستای جوقین به زرین آباد اعلام شد. بلافاصله دو تیم از پایگاه امداد و نجات جاده‌ای شهید فروزنده و یک تیم پشتیبان از مرکز شهرستان ایچرود با خودروی آمبولانس و ست نجات به محل حادثه اعزام شدند. روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان نیز اعلام کرد: در پی حادثه برای مینی بوس دانش‌آموزان که از روستای شیوه برای شرکت در امتحان عازم زرین آباد بود، ۱۷ نفر از دانش‌آموزان دچار مصدومیت سطحی شدند که با حضور عوامل اورژانس و آموزش و پرورش شهرستان بلافاصله به بیمارستان زرین آباد منتقل شدند. ۱۲ نفر از دانش‌آموزان برای تکمیل فرآیند درمان و معاینات بیشتر به مرکز استان اعزام شدند و حال عمومی بقیه دانش‌آموزان مساعد است.

## مرگ ۲ عابر در عبور شبانه از بزرگراه

برخورد یک دستگاه سواری دنا با ۲ عابر پیاده در آزادراه زنجان - تبریز منجر به مرگ آنها شد. سرهنگ محمدحسن خلجی، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان، گفت: شامگاه یکشنبه در تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تصادف شدید در کیلومتر ۵ آزادراه زنجان - تبریز اطلاع داده شد که واحد گشت پلیس راه و تیم‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند. گزارش مأموران حاکی از برخورد یک دستگاه سواری دنا با ۲ عابر پیاده بود که در این سانحه عابران پیاده به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده بودند. هویت عابران کشته شده در این تصادف به جهت شدت جراحات و نبود مدارک هویتی قابل شناسایی نبود. علت تأمه تصادف، بی‌توجهی عابران نسبت به خودروهای عبوری حین گذر از آزادراه اعلام شده است.

## انبات بی‌گناهی متهم به قتل بعد از ۵ سال زندان

یک دامدار که حدود ۵ سال به اتهام قتل چوپانش در زندان بود، با دستگیری و اعتراف متهمان اصلی، از قصاص جان سالم به در برد و از زندان آزاد شد. عبدالصمد خرمشاهی، وکیل دادگستری به ایستگاه گفت: موکلم در کوه‌های تنگابن دامداری داشت و یک روز جنازه چوپان در حالی که تیرخورده بود، پیدا شد. پس از فوت چوپان، او به جرم قتل دستگیر شد. موکلم از همان ابتدای دستگیری، قتل چوپان را انکار کرد. اما پرونده ابتدا در دادگاه کیفری یک تنگابن استان مازندران رسیدگی شد و آنجا که موضوع برای قاضی میهم بود کار به قسامه کشیده و حکم قصاص صادر شد. وی افزود: پس از تأیید حکم در دیوان عالی، درخواست اعاده دادرسی رد شد اما یکی از همکارانم در تنگابن شنیده بود که دو نفر عنوان کرده‌اند مدتی قبل برای شکار رفته بودند که ناخواسته و غیرعمد مرتکب قتل چوپان شده‌اند. با دستگیری این دو نفر، متهمان با اعتراف به قتل گفتند، هنگام شکار با تصور اینکه خرس دیده‌اند شلیک کرده‌اند اما بعد متوجه شدند یک انسان را به قتل رسانده‌اند و از ترس فرار کرده‌اند. خرمشاهی در پایان گفت: با اعتراف متهمان سرانجام مرد دامدار پس از حدود ۵ سال زندان با قافار وثیقه آزاد و برای دو متهم پرونده قرار بازداشت صادر شد.

## حوادث جهان

## ژاپن

## موجی دوسالمندر اخبه کرد



خوردن شیرینی معروف ژاپنی‌ها به نام موجی در ۳ روز اول تعطیلات سال نوی میلادی در توکیو، منجر به مرگ دو سالمند شد. به گزارش ان‌ان‌جی، اداره آتش نشانی توکیو می‌گوید ۹ نفر در حدود سنین

۷۳ تا ۸۴ ساله به علت خوردن موجی که حالت چسبندگی دارد، دچار خفگی شدند و دو مرد جان خود را از دست دادند. یکی ۷۰ ساله و دیگری حدود ۸۰ ساله بودند که به تنهایی در خانه‌های خود زندگی می‌کردند.

## امریکا

## ۶۰ میلیون نفر در انتظار سرمای بی‌سابقه

بیش از ۶۰ میلیون آمریکایی هشدار «وضعیت سخت آب و هوای زمستانی» دریافت کرده‌اند و کارشناسان می‌گویند احتمالاً یخبندان، برف و بوران از مرکز تا شرق آمریکا در راه است و این سرمای شدید طی یک دهه گذشته بی‌سابقه بوده است. به گزارش بی‌بی‌سی، سازمان ملی هواشناسی آمریکا پیش‌بینی کرده است از اوهایو تا واشنگتن دی‌سی (پایتخت) ارتفاع برف بین ۱۵ تا ۳۰ سانتیمتر برسد. مقام‌ها در ایالت‌های کنتاکی، ویرجینیا (مجاور واشنگتن دی‌سی)، کانزاس، آرکانزاس، میسوری و ویرجینیای غربی وضعیت فوق‌العاده اعلام کرده‌اند و حتی بخش‌هایی از ایالت فلوریدا که معمولاً زمستان معتدلی دارد، منتظر یخبندان هستند.

## هندوستان

## ۴ کشته در سقوط اتوبوس به دره

پلیس محلی هند روز دوشنبه اعلام کرد که بر اثر سقوط یک اتوبوس به یک دره عمیق در ایالت کرالا در جنوب هند، حداقل چهار نفر از جمله دو زن جان خود را از دست دادند و ۲۹ تن دیگر زخمی شدند. به گزارش ایندیپا نتودی، این حادثه که در اوایل صبح دوشنبه در منطقه ایدوکی این ایالت رخ داد، گمان می‌رود به دلیل نقص در ترمز اتوبوس رخ داده باشد. به گفته پلیس، اجساد از محل خارج شده و مجروحان در بیمارستان محلی بستری شدند.

## مکزیک

## تیراندازی مرکبار به یک کافه

مقامات ایالتی روز دوشنبه تأیید کردند که در پی تیراندازی افراد مسلح در یک کافه در ویلاهرموسا، مرکز ایالت جنوب شرقی تاپاسکو مکزیک، حداقل پنج نفر کشته شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، فرناندو وازکوئز روساس، سخنگوی دولت ایالتی به خبرنگاران گفت، پس از این حادثه، نیروهای ایالتی و فدرال عملیاتی را برای جست‌وجوی عاملان قتل پنج نفر در کافه‌ای در محله تامولته ویلاهرموسا به کار گرفتند. در این تیراندازی هفت نفر نیز زخمی شدند و تحقیقات در این باره آغاز شده است.

مبلغ بدهی‌های زهره ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بود که بعد از قبولی اعسار توسط مراجع قضایی، بایستی مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به حساب شاکا واریز می‌کرد که ۵۰ میلیون کرده و از طرفی اجاره‌های ماهیانه‌اش نیز به تعویق افتاده بود، با شکایت صاحب ملک وی زندان شد.

یک زندانی و همچنین تقدیرنامه ستاد دیه را در روز تولد مدیرعامل خود به عنوان هدیه به وی اهدا کردند. با این پول، یک زندانی به نام زهره ۵۵ ساله که مادر دو فرزند بود، آزاد شد. این زن میانسال سال‌ها مدیر یک مهد کودک استجاری بود که با افزایش ناگهانی اجاره‌ها